
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14370 – Poz. 2507

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Dla drogi wewnętrznej, oznaczonej numera-
mi ewidencyjnymi 500 i 450/28 oraz dla drogi gmin-
nej, oznaczonej numerami ewidencyjnymi 450/17 i 
450/8, położonej we wsi Mórka, ustala się nazwę: 
ulica Topolowa.

2. Przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 przedsta-
wia mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2.1. Dla drogi gminnej, położonej we wsi No-
chowo, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
89/2, ustala się nazwę: ulica Bielawy.

2. Przebieg ulicy wymienionej w ust. 1 przedsta-
wia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały.

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Śremu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady 
Katarzyna Sarnowska

2507

UCHWAŁA NR NR 417/XLVII/10 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom we wsiach Mórka i Nochowo



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14371 – Poz. 2507

 	  

Załączniki	  
	  do	  uchwały	  Nr	  417/XLVII/10	  
	  Rady	  Miejskiej	  w	  Śremie	  	  
z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  
	  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 131 – 14372 – Poz. 2507

	  
	  


